518%21565NHIUN5TUTBIRANININ TCI (NFaf 1) d1vInerAansuazmalulag
X a [ = £ o
Nyansnauiilunsansieunmsiusasnauninees TC (szeziian 3 U audsdunay 2557) uag
aglugutaya TCuazazgnAnioninggutaya ASEAN Citation Index (ACI) sialy

anvnangrdnanswazmalulag

s Journal Tite

Asian Pacific Journal of Allergy and  The Allergy and Immunology Society of

1 | 0125-877X
Immunology Thailand
2 | 0125-2526 |Chiang Mai Journal of Science AMEINYIAEAT NRINESLTeelnl
The Electrical Engineering/Electronics,
3 1685.9545 ECTI Transactions on Electrical Eng., |Computers, Telecommunications and
Electronics, and Communications Information Technology Association (ETCI
Association)
Environment and Natural Resources [Faculty of Environment and Resource Studies,
4 | 1686-5456 . o
Journal Mahidol University
International Journal of Renewable |School of Renewable Energy Technology,
5 | 1905-7172
Energy (SERT)
International Journal of the
6 | 0858-7027 |Computer, The Internet and Assumption University

Management

v av 14

7 0125-6939 |Journal of Environmental Research  |[@01U1I38@N1IELINADU f\;maqmaiwﬁwmé“a

8 | 0857-4421 Journal of Health Research MENFEINYIPNEANTANTI T

Journal of Physiological and The Official Journal of The Physiolosgical
9 | 0857-5754

Biomedical Sciences Society of Thailand

10 | 0075-5192 |Kasetsart Journal (Natural Science) WM INGIBYNWHTAANS

KMITL Science and Technology Faculty of Science, King Monkuts Institute of
11 | 1905-2367
Journal Technology Ladkrabang

Maejo International Journal of ) . .
12 | 1905-7873 ) Maejo University
Science and Technology

Pacific Rim International Journal of
13 | 1906-8107 . Thailand Nursing and Midwifery Council
Nursing Research

Suranaree Journal of Science and o
14 | 0858-849X Suranarree University of Technology
Technology



15

16

17
18

19

20
21
22

23

24
25

26

27

28
29
30

31

32

33

34

35

0859-4074

1686-3933

0125-0485
0125-7501

0125-2208

0125-6483
0125-4685
0125-5118

0125-1252

1906-1773
1906-0025

0858-4338

0857-6653

0857-605X
0125-8885
0125-7021

1905-0852

1686-9311

0857-6149

0858-2025

0857-1724

Thammasat International Journal of

Science and Technology

Walailak Journal of Science and

Technology
LAULNYAT
YDULAULIVANT

IAVLNLAAVIUNNE LNNEFLIALUIAT
Usemelnglunszususyudiug

IRBINTANIYANT
Inewndwans

NYIUNAET
IFILIVANT

2NFEANTNITNIVIALAZNTANY
ITAITNITNYIUIALAST VNN

NTANTAENYIUIAAEAS
U INYINYYTN

MTAITNALANTENNE WAL
ANEATNUIUR

MFATNYIVIALTAFLALAENTIION
MIEATNYIUIAFERNS

MIANTNGVIAAARSUATAUNN
NIEASNFYAIER DAY

MFATUNNINYNFUATUATUNTI LA
(@1 Inenranswazwmalulad)

NIaslavie Tan wazus

M5ASIARAINGALIVFARSUS AT
ladin

MIEAITIUANENT

Thammasat University

Institute of Research and Devolpment,

Walailak University
ABZLNEASAIENT UNNINYIDEVDULAY

159NV VBULAY
une I ANLiIU TN Alneg

AEUNNEAANT PUNAINTAUNINGTRY
ANEYAIERS PBINTINIINYFY
ANENEIUNAANENT W IneaeTesing

ADLWNNYANENSITINGIUIE U INYae
NTLNNUIIUAT

NAUNRUINISANY d01TuNTEUTUTIYUN

AMENETUNAANERNS UNTINGIRUULTAS

ANNENYTUNAANENT UATINGITEYTI

ALZLATANISHNNE UMNINGIBBUBULAUY

ALNAUNEIUIALSATILALAZNSIENLAIUTEAlNY
ALZNYIUIAFERNS UNINe1aeuTing
ARZNIUIAFIERNS UNINYIAUDULAU

AELNFVANERNS UMNINYNFLVBUAY, UNNINEGY
UANIAY, UMINYIFHRUATIVT

UNINYND AT UASUNT LS

antuidelaveiazIan PanIaiuIngae

AugUIMlainuiad aninwinlnguazauny
ladnIngiausemelng

ARZIUANENS UNINYNFULNUATANENS



37
38
39
40

41

42

43

44

45

46

47
48

49

50
51
52
53
54
55
56

57

58
59

0859-3957
1906-201X
1906-3628
0858-9437
0125-278X

0125-8850

0125-8389

1686-9869

0857-684x

1906-0432

0125-0369

1513-1262
0125-6985

0125-8842

0858-396X
1905-7164
1905-1387
0125-1678
2859-497-X
0125-8273
0125-6491

0857-6823

0857-3123
0125-8435

MIANTINGY 1.

115815398 1. (QUUUNARANY)
MsaFideiien AU
11581539YTTUVAT 1T

I5E15IVULATNAIUN LS.
5ANTIVULALAWFTUIVINTNYAT
I5ANTIVINITHNEAT

NsaFInNManalulagananngsy

NTANTIVININIZADUNAINIZUATLN LD

ISETIVINITHALINY UNT. NTLUAT

NTEANTINYIFENILNYANT

MFANSANINISNEIUE
M5ATAUNALIN NN WU ENeE LN

MTANTAUIAUNGIUIA™ F1V1NA
AYIUDDNLAYUTD

NnsansantUnilelneg
NIEANTANTITUFVUNINGIREYTN
NFANTAITITUAVLALNITHAIU
NFATATTUAVANEAS
NIATFUANIAUUsEnAlng
AAINTIUET U,

VVVANTEAILNNE
YFNANTNUNENS

ASUASUNSIVANS

A9VANUASUNTLIVANS

ANV ULALU

Y] a

UNRINYIRY UMNINYIRLVBULAU
drinaunesuatuayunsIdY
#0NUWITYTLUVANGITUNEY NTENTIETITUEY
UINYFUNALULAENTEIDUNATUYS

ANUNIVYLATRLASLIVINITNITN YRS
UNINENFLL

ASHITINTINYHT

fe3de Inendewaluladgnaivngsy
antuwaluladnszasunamszunsmile

UUNINYDELNALULAENTLAIDUNAINTTUATAUD

A0UUIVYLATINAIUN
UNINYNRELNALULAE T VLIRAANTEUAT

auALIvEIMEn NN TWiIUsTmeing
Tunsgususiguaud

4NNV
AuALInBINEgnAaUsEnAlne

AUNAUNLIUNIALAIUSEIANE Y @A
MY IUDDNAYUTD

ARTIUANENS UNINYIFLNYATANENS
ARULABITNEY UININLIRBYTIN
antuiniunguaIne ey uninedeuding
ANEANTITUEUAIANS UNINeIRELTina
NIUFVAINIA

ANEIMNTTUANARNT UNTINYIFVULAY

AR ARILIVIEA1ERS

a (% L a‘dy !
IWINeFeUNNELvmansNuNuisUsTInAlny
fdﬁl |

wagaALLYAmARSNUNWisUsBnAlnY

ADZWINNYANERNS UPINYIALVDULLNU

AZLNNGANERNS UMINSIFUAIVATUASUNS



	รายชื่อวารสารที่ผ่านการรับรองคุณภาพจาก TCI (กลุ่มที่ 1) สาขาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี           วารสารกลุ่มนี้เป็นวารสารที่Uผ่านการรับรองคุณภาพUของ TCI (ระยะเวลา 3 ปี จนถึงธันวาคม 2557) และUอยู่ในฐานข้อมูล TCIUและจะถูกคัดเลือกเข้าสู่ฐานข้อมูล ASEAN Cita...

